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АГЕНДА 

Информативен настан за инструментот 
Кофинансирани грантови за старт-ап, спин оф претпријатија и

иновации 
Технолошко-металуршки факултет Скопје,   18.03.2015   г.

15:00 – 15:15 Регистрација на учесниците 

15:15 – 15:30

15:30 – 16:15

16:15 – 16:30 

Отворање на настанот
- Јасмина Поповска, директор на Фондот

Можности за финансирање 
Претставување на првиот повик за финансирање под инструментот
Кофинансирани грантови за старт-ап, спин-оф претпријатија и 
иновации 

Прашања и одговори

16:30 – 16:45

16:45 – 17:45

Пауза 

Подготовка на предлог-проекти
 Апликациски формулар
 Бизнис план
 Буџет на проектот
 Придружна документација

17:45 – 18:00 Прашања и одговори 
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